
Investitor: "VLASINA INŽENJERING", VLASOTINCE
Objekat: STAMBENI KOMPLEKS, spratnost Po+P+5
Lokacija: Kat. parcele br. 7204/1, 7206/1, 8007, 7205 i 7204/2 K.O. Novi Sad II

POLOŽAJ U OBJEKTU

L-A Stan 23
01

02

03

04

05

06

07

Hodnik

Dnevni boravak

Kuhinja

Kupatilo

Spavaca soba 01

Spavaca soba 02

Terasa

L-A Stan 23
5.44

15.19

5.01

4.46

10.86

10.47

3.07

54.50 m²

5.28

14.73

4.86

4.33

10.53

10.15

2.98

52.86 m²

L-A Stan 23
Plocice 25x25

Parket..

Plocice 25x25

Plocice 25x25

Parket..

Parket..

Ker. spoljna

52.86 m²

A-
22

A-
23

VM

M
S

kl
im

a
02

06

05

01

03

04

03

 P
=2

0(
10

)

230+R
80

02

P=
90

 (1
00

)
150+R

90

01
L100

210

03D

20
5

80

02
D90

205

02
D90

205

P=
90

 (1
00

)

150+R
180

P=
90

 (1
00

)

150+R
180

30 365 120 132

25
68

97
10

29
6

40
7

20

25
29

1
25

23
5

10
35

81
91

11
7

32
4

95
91

86
91

23
10

16
6

25

150 10 25 6 259 10 337 28

3371027525150

28337891012819325150

150 30 181 10 426 28

150 25 186 10 174 120 132 28

25 62 25 36 150 10 426 28

25 123 150 10 272 154 28

25 273 283 28 141 13

25 554 28 142 13

07

NJ

F

200 282 200

90
56

6
20

25
58

8
56

9
20

16
1

90
6

10
1

6
10

25
10

40
6

13
21

7
28

59
18

1
10

10
80

18
1

30
2525

17
5

11
6

10
15

23
5

10
32

4

kl
im

a

U
lic

a 
La

ze
 L

az
ar

ev
ić

a

LAMELA A LAMELA B

Pl
an

ira
na

 u
lic

a

br. Prostorija Površina P red 3% Pod

52.87 m²

52.88 m²

trosoban

OBRAČUN POVRŠINA

Br. stana
Sprat

23
I

37
II

trosoban

Br. stana
Sprat

51
III

65
IV

Br. stana
Sprat

79
V


	A.06.23 Stan23, 37, 51, 65, 79

